Marka

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW
BMW

BMW

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

Model

1'E81

3'E46

5'E39

5'E60

7'E38

K40 (K1200S, K1300S

X5'ES3

Z4

Clubman '07-'14

Cooper S '06-'13

Cooper&One '06-'13

Countryman '10-'16

Paceman '12-

Zastosowanie
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki motocyklowe
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie

Iczej i kabiny

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Blaszka montazowa C70491

Link: http://spinkisamochodowe.pl/blaszka-montazowa-c70491-p8199.html

Nr katalogowy Romix: C70491
Cena brutto za opakowanie: 23,00 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 2,30 PLN

llos$¢ sztuk w opakowaniu: 10
Wymiary: A16 B 11,1 C 4,2

Opis

mocowanie konsoli sSrodkowej, tapicerka

mocowanie konsoli srodkowej, tapicerka

uchwyt przedniej lampy

nadkola, naktadka zderzaka tylnego
nadkola, listwy progowe zewnetrzne
nadkola, listwy progowe zewnetrzne
mocowanie konsoli sSrodkowej

mocowanie konsoli srodkowej

Nr zamiennika do OEM

07146988451

07146988451

07146988451

07146988451

07146988451

07146988451
07146988451

07146988451

07146988451

07146988451

07146988451

07146988451

07146988451
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